様式第１号（第３条関係）

令和  年  月  日

与論町物価高騰対応商品券交付申請書

与論町長 殿

申請者

 住所

 氏名

 電話番号

与論町物価高騰対応商品券支援事業実施要綱第３条第４項の規定により、与論町物価高

騰対応商品券の交付を申請します。

１ 交付対象者

 氏    名 生 年 月 日 続  柄

1  年  月  日 世帯主

２  年  月  日

３  年  月  日

４  年  月  日

５  年  月  日

６  年  月  日

７  年  月  日

※申請者と同一世帯に属する方が、申請者とあわせて申請される場合は、商品券の

申請・受領を申請者に委任するものとします。

２ 代理申請（交付対象者と申請者が別世帯の場合）

代理人氏名 代理人生年月日 交付対象者との続柄

  年  月  日

上記の者を代理人と認め、商品券の交付申請・受領を委任します。

                  交付対象者

  ※商品券の受領には、申請者（代理人）の本人確認書類の提示が必要です。

【担当者記入欄】

交付数 交付日 担当